
MHMPP08UM5U4

Věc: Objednávka - Dowbavení rozvaděče, QBT/INF/40/05/00006/2019

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha 

se sídlem: 

pracoviště: 
zastoupené:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 

Jtmgmannova 35/29,110 (X) Praha 1

ředitelem odboru informatiky
MHMP
00064581ICO:

DIČ: CZOO064581

bankovní účet:

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Kongresové centrum Praha, a.s. 

se sídlem: 5. května 1640/65,140 00 Praha 4 

63080249IČO:

DIC: CZ63080249

bankovní účet:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
u Vás objednáváme služby v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 
zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 

smluvní odměnu.

Stránka 1 z 5



1. Předmět plněni:

Předmětem plnění je: Dovybavení rozvaděče

- dle specifikace T-Mobile - viz příloha

Celková cena: 260 000,> Kč bez DPH

2- Cenazapředmětplněni:

2.1. Uvedená cena za předmět plněn! bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 260 000,- Kč. Tato cena je cenou maximální 
a nepřekrocitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 
vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na 
administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas 

strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na úžen ií 
hlavního města Prahy.

2.Z Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
Cena včetně DPH činí 314 600,- Kč.

3, Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plném bude účtována Objednateli na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury) jako jednorázová platba po předání předmětu plnění. 
Faktura musí být vystavena nejpozději do 5 dnů ode dne splnění předmětu 
objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného 
plnění.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čL 4.1.) (na 
základě „Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění"). Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje:

Stránka. 2 z 5



a) označeni Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 
a fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální, a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpis}? vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 21 dnů.

3.8. Objednatel uhradí předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 

splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

cenu za

4. Stanoveny1 ín a místo plněni:gjfjgjjji

4.1. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám p.
četně předávacího protokolu) na adresu Jungmannova 35/29,110

00 Praha 1, a to nejpozději do 31.1. 2019.

5. Smluvní sankce:

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 
zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny 
předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 
jejího doručení.

5.3. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky.

5.4. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 
na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která

Stránka 3 z 5



je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 

označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

6.8. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 15.1. 

2019, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. Potvrzení objednávky nám zašlete znět 

na adresu: Jrnigmannova 35/29.11121 Praha 1. datovou sebránkou nebo na e-mail: infeek^ praha-eu-

Stránka 4 z 5



S pozdravem

Za Objednatele: -7 -01-2019

HíiVflf m§*to Praha

Juaimannov* 35/29 
111 21 Prah* 1 m ředitel odboru informatiky MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

9l.LV Praze dne

Za Dodavatele:

«>
vONGRESOVÉ CENTRUM PRAHA, a. s.

Tel.: 261 171 111, Fax: 261 172 010 
6 května 1640/65. Nusle, 140 00 Praha 4 

DIČ: CZ63080249 (11) Jméno a příjmem 1 <L1*

Stránka 5 z 5



£ m

Specifikace služby Dovybavens rozvaděče
Zákazník č.:(dále jen .smlouva') Revize: 1. verze: 1Součásti smlouvy č.:

Poskytovatel
T-Motrile Czech Republic ELS. se sitfiem Tomíčkova 2144/1.148 00 Praha 4, IC 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Prazer

Partnerská smlouva:Obchodní požadavek ID: 0329745 I I

Smluvní partner I Oprávněná osoba
Obchodní finna^méno: HLAVNÍ ŘĚSTO PRAHA 
Oprávněný zástupce:

Telefon:

Terminy
Plánovaný termín zřízení je stanoven do 42 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupd smluvního partnara/Oprávněné osoby a poskytovatele a dodání 
souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pra zřízení a provedeni změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka objektu atd.). není-li 
dále u konkrétní Služby sjednán termín odišný.

IČ: 00064581

Funkce:

E-

I
^ekaiify

Požadavek na: zřízení službySpecifikace služby é.: I Revize: 1. verze: 1
PSČ:Lokalita: ulice:
E-mail:Telefon:Kontaktní osoba v lokalitě:

Cenová ujednání

Jednorázová cene zs zFizaní pnpojky dis parametrů: 260,053 Kč 
Parametry Služby

Jedná se o dovybavani elektrického rozvaděče následujícím způsobem:

V původních rozvaděčích dojde k výměně zadní desky, kde bude osazeno kompletně novými prvky (vše bude 2*):

• Odpínačem 4GQA
» Sílovou částí v levé části rozvaděče, kde k jednotlivým jisíšSovým řadám budeme přistupovat přes pnpojovaci bloky UD400 (ERICO blok)
• Jistíš 3Í16A budou na DIN lištách v konfiguraci tak, abychom do budoucna mohli osadit nejvyšším počtem jističů (jedno i třífázových).
» Jednotlivé jističe na DIN lištách lze rozšiřovat bez výpadku - uživatelsky přívětivě.
» V první fázi bude osazeno dvaceti jističi 3f1SC pro stávající RACKY.
• jednu DIN lištu osadíme interním zařízením (teploměry, swiíche, EZS, atd.), které zajišťuje chod DATACENTRA.

Dohled Rozvaděče:
* Pomocné kontakty na jističích ani jiné dohledové prvky nebudou součásti rozvaděče. 

Na dveřích rozvaděče bude informace o odběru celého rozvaděče.

Samotné přepojení proběhne bez výpadku s to tak. £e se použije mobilní (provizorní) rozvaděč. Během propojováni bude napájení zajištěno z funkčního rozvaděče pouze 
pojedná větvi.

Výrobu, zapojení a samotný postup propojení jsme konzultovali a odsouhlasili se zástupcem HMP panem 
Součásti teto změny bude kompletní projektová dokům 
Předpokládaná realizace rozvaděčů proběhne do konce ledna 2019.

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši 
Pro technickou podpora využijte prosím telefonní číslo; 800 737 311

Tato Specifika co služby se ňdi rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešení) uzavřenou maži poskytovatelem a Smluvním partnerem. 
Usavirá-li tuto Specifikací služby Oprávněná osoba tok svým podpisem potvrzuje, žs-sas podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešení) seznámila a zavazuje se 
jimi řídit.

Slránka1/2



Soscnkacs Dovybsvsní

Uzavírá-Si tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Spsdfškaos služby je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služby za TMCZ s Oprávněnou osobu 
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj soulías s uzavřením této Specifikace služby mezi Oprávněnou osobou a TMCZ. je-li touto 
Specifikaci služby sjednáno více jednotlivých Specifikací služby, tak všechny takto sjednaná Specifikace služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem táto Specifikace služby 
oprávněnými zástupe? poskytovatele. Smluvního partnera, popí. Oprávněné osoby.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení Specifikace a Smluvní panner/Oprávněná osoba obdrží 
1 vyhotovení Specifikace.

Datum'.Dětem:
/

Jméno a funkce zástepce/ů poskytovatele Jíněno a funkce zástupce smluvního portnísa. I oprávněně osoby

Podps zástupce smluvního partnera / oprávněné osobyPodpts/y zástupce/ů poskytovatele

Stránka 2/2 
ver. OTP_180?





HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatiky

TWSl

jgg-ttgj

MHMPP08UM5ZF

OBJEDNÁVKA OBJ/INF/40/05/00005/2019č.ces

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněm pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

Datum vystavení: 3.1.2019 číslo VZ (kontrolní/systémové)l 6
Objednatel: Hlavní město Praha 

zastoupené Ing. Robertem Fialkou,
MBA,
ředitelem odboru informatiky
MEEM3P
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

Dodavatel: Kongresové centrum Praha, a.s.

sídlo: sídlo: 5. května 1640/65,140 00 Praha

IČO: DIČ: CZ00064581 IČO: 63080249 DIC: CZ63080249
fVC. LUlek. &ebhAíi~kontaktní

osoba:
Bc. Ladislav Tobiáš, MSc, MPA kontaktní 

osoba: 
tel. spojem: 
fax: 
e-mail:

tel. spojení: 236 00 3182 Zd 1*2 H04 

LUůěér. BEbv&'uyMC(4eCC.Cb
fax:
e-mail: ladislav.tobiasS1 praha.eu

Název zakázky: i Optický propoj

Optický propoj:

jedná se o propojení optickým kabelem:

- single mode

- 12 vláken

- na každé straně zakončeny 2 vlákna konektory E2000

Předmět plnění:

Optický propoj mezi DC (PGN19) a 4. NP admin. budovy v délce cca 1 km.

Celková cena: 66 500,- Kč bez DPH

Cena za předmět plnění bez DPH:
Kč66500,00(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 

Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 80 465,00 Kč(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: 28.2.2019
Místo plnění: Praha

30 dní

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:

Stránka 1 z 2
/



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatiky

1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 
uhrazena bankovním převodem na účet. Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti vc smyslu zákona č. 235/2004 $b., o dani 
z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a. termín plněni 
včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury' apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (faktura) vrátit Dodavateli k opravě/doplněnL V takovém případě se přerosí plynutí Msty splatnosti a 
nová lhůfca splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového doMadu/fektury objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejich 
účastnicích, předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašuji že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 sk, o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.ro. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn. objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami
6. Dodavatel je povinen doručit akceptací této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zasikžL
Smluvní sankce:

1. Při prodlení Díxlavatde s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu vc výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokuta uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jej ího doručeni.

Hlavní město Praha 
Magistrát hí.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1

7
V Praze dne: ~ 7 -01- 2619 mi

/
Za Objednatele:

íttg. Robert Fialka, MBA 
ředitel odboru informatiky MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

9,. .1. hOtíkdne:V o
JďUAz)c'Ss,

«>
Za Dodavatele:

KONGRESOVÉ CENTRUM PRAHA, a. s.
Tel.: 261 171 111. Fax: 261 172 010 

5. května 1640/65. Nusle, 140 00 Praha 4 
DIČ: CZ63080249 (11)

jméno

-14) (s •

Potvrzeni objednávky nám zašlete zpět na adresu: Junemarmova 35/29.111 21 Praha 1. datovou 
schránkou nebo na e-mail: mfsčkŤf praha. eu.

Stránka 2 z 2


